

Dodávateľ:

Kanovits Group s. r. o.
MÚZEJNÁ 5000/1A
929 01 DUNAJSKÁ STREDA

IČO: 48090034
DIČ: 2120052517
IČ DPH: SK2120052517
Telefón: 0315912626
E-mail: economy@kanovits.com

Variabilný symbol: 25008156
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 53638522
DIČ: 2121552576
IČ DPH: 0

Spojená škola, Námestie sv. Štefana 1533/3, D
Námestie sv. Štefana 1533/3
929 01 Dunajská Streda

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK37 1100 0000 0029 4600 1388
Číslo účtu: 2946001388 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 29.08.2025
Dátum splatnosti: 12.09.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.08.2025

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
tlač reklamnej plochy - Billboard PVC baner	1 ks	476,00		476,00	23%	109,48	585,48
inštalačné služby, gumolano + plošina	1	320,00		320,00	23%	73,60	393,60
konštrukcia + demontáž, montáž	1	700,00		700,00	23%	161,00	861,00

Súčet položiek 1 496,00 344,08 1 840,08
Zaokrúhlenie 0,02
SPOLU NA ÚHRADU 1 840,10

Vystavil: Zoltán Kanovits



Okresného súdu Trnava vložka číslo: 35673/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,02	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	19%	0,00	0,00
	1 496,00	23%	344,08	1 840,08

Prevzal:

Pečiatka :